学位证书代领授权委托书

本人       因                     原因，无法按时到中南林业科技大学

继续教育学院教务科领取本人向学校申请获得的     届成人高等教育学士学位

证书，现特委托以下指定人作为我的代理人，被委托人其所代理领取行为经本人

授权，合法有效，其代领过程中若学位证书原件发生了诸如遗失/撕毁/破损/打湿

等其它意外，概与校内发证部门无关，一切后果责任皆由本人自行承担。

特此声明。

成教生考生号/自考生考籍号

委托人姓名                           被委托人

证件号码                             证件号码

联系电话                             联系电话

 正

面

身
份
证
复
印
件

背

面

考生本人签字          日期           领取人签字          日期

委托期限自签字之日起至上述事项办完为止。